BENNETT

PYKOBOACTBO MNOJIb3OBATEINA

Ona moaernemn:.

PX-170N
PX-200N
PX-170DS
PX-170
PX-170G
PX-200
HPX-1500

SPX-170W
SPX-170DS
SPX-170



MHCTPYKLUMA NO 3KCNNYATALUU
n
TEXHUHECKOMY OBCNYXKUBAHUIO

O3HAKOMbTECb C UHCTPYKLMEW

3Ta MHCTPYKUUA COAEPXUT BaxHyH MHdOpMaLuuo ANA MCNOoNb3OoBaHUA U 6e3onacHomn
3KcniyaTtauymm 3Ton MaliuHbl. Mepea3anyckoM MallMHbI TWaTeNbHO U3y4YnTe 3Ty
MHCTPYKUMIO. CoXpaHsnTe 3Ty MHCTPYKLUUIO U yOeauTecb, YTO BCe onepaTtopbl U3yYnnu
ee. Ecnu Bbl He ByaeTe cnegoBaTb AaHHOW MHCTPYKLUU, Bbl MOXeTEe HaHeCTU TpaBMy
W1 noBpeauTb o6opyaoBaHMe, Mebenb Uu CTPOEHUS.

Ona nonyyeHMA HOBOW MHCTPYKLMM OOpaTuTeCb K MECTHOMY AUCTPUOLIOTOPY

WM HanuwuTe nNo agpecy:

SKCKIIO3UBHbIN NpeacTtaBuTenb Bennett B Poccun, benopyccumn n

KasaxcTaHe:

rpynna komnaHun "dkonand”, 108811, r. MockBa, noceneHne MoCKOBCKUN, 22-0A KM.
KueBckoro wocce, aomoBrnageHue 4,ctp. 2, busHec lNapk "PymaHueBo" kopnyc «B»,
noave3n 15, ocpuc 507B

8-800-222-68-90, info@bennett-russia.ru

BHumaTtenbHoO npoBepbTe BCe KOMMIEeKTyrwme n3genus, YTOObLI yGGﬂMTbCﬂ B
OTCYTCTBUUN CKPbITbIX I'IOBpe)KAeHVIﬁ rpysa. Bcnyqae 06Hapy)Keva noBpexapeHus,

HeMeAJieHHO yBeJOMUTe 06 3TOM rpy3ornepeBo34mKa, COCTaBUB
"AKT O CKPbITOM NOBPEXOEHUN" .

CopepxaHue JaHHOM MHCTPYKLMU OCHOBAHO Ha nocnegHen MHgopmMaumMm Ha MOMEHT
nyonukaumu. KomnaHua Bennett octaBnsier 3a cobon npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA UNKU
ynyudlweHusi B CBOK NpoayKuuio 6e3 npegBapuTesnibHOro yBeaoMIeHUs.

ONA YOOBCTBA 3AMULLUTE MOAENb MALWWHbI U CEPUAHBIW HOMEP:

MOAE/b

CEPUMAHbIA HOMEP

AATA NMOKYNKU

AnA NnoNy4YeHuUA bOJIEE KAHECTBEHHOIO NOCJIENPOAAXHOIO
OBCNY>XXUBAHUSA, MOXANYACTA, COXPAHAWUTE 3AMUCU 3ABOACKOIO
FAPAHTUMHOIO OBCIYXXUBAHUA.


mailto:info@bennett-russia.ru

BAXHbIE MUHCTPYKLWUN MO TEXHUKE BE3OMNMACHOCTU

MpouTuTe BHMUMaTENbHO BCe MHCTPYKUMUW, Npexpe YeM NMPUCTYNUTb K IKCMJyaTauuu MaluMHbI.
MpeaynpexaeHue — ONsA CHWKEHUS] PUCKOB BO3HUKHOBEHUSI NoXapa, NopaXeHUsl 3NIeKTPUYECKUM
TOKOM, NPUYNHEHNSA PU3MYECKMX TPAaBM UNN NOPYMN UMYLLECTBA:

1. BkcnnyaTauus 3ToN MalUMHbl 3anpelleHa 6e3 NpoxXoXaeHNs COOTBETCTBYHOLLE NOATOTOBKA U
NonyyYeHusi paspeLleHunst.
2. He ucnonb3ynte 3Ty MallvHy, Noka oHa He BydeT NofnHOCTLI0 cobpaHa.

3. Bcerga ncnonb3ymnTe TPEXKOHTAKTHYIO 9MEKTPUYECKY0 CUCTeMY C 3a3eMneHnem. [ins MmakcumansHon
3alWNTbl OT NOPaXeHUs ANEKTPUYECKMM TOKOM MCMOMNb3ynTe 3alUMLLEHHYI0 Lenb. [TpOKOHCYNbTUpYNTECH
C BaLUNM 3MEKTPUKOM.

4. Bo nsbexaHve nopakeHnsi aNeKTpMYECKUM TOKOM BCErAa BbIHUMAWTE BUITKY 13 3NIEKTPUYHECKON
pO3eTKM nepep BbINOMHEHNEM KaKMX-NTMOO PEMOHTHBLIX PaboT UM TEXHUYECKOro 06CMYXMBaHWS, a TaKkke
npuv ocTaBneHnn MawvHbl 6e3 NpucMmoTpa.

5. Bo n3bexaHne nopaxeHus 3aN1EKTPUYECKNM TOKOM AepXUTEe NOBEPXHOCTb MaLLMHbI Cyxon. He
noasepranTe BO3AeNCTBUIO AOXAA. XpPaHUTE MaLLMHY B CyXOM MOMELLEHMWN 34aHusA. YicTuTe MalnHy
TOJbKO CYXOW TKaHbH.

6. JlerkoBocnnameHsoLwmecs BeLecTsa MOryT MPMBECTM K B3pbIBY UMy BO3ropaHuio. He 3anueavite
nerkosocnnameHsoLwmecs seLlecTsa B 6ak 4na MOLWUX CPeAcTB; UCTIONb3YNTE pEKOMEHOyeMbIE 1
paspeLleHHble xumnyeckne sewectsa. ObpaTtuTech K NOCTaBLUMKY Ans NpuobpeTeHns
COOTBETCTBYIOLLUX MOOLLMX CPEOCTB.

7. TexHnyeckoe obcny>xmBaHue 1 PEMOHT AOIMKHbI BbIMOMHATLCH KBanMULUMPOBaHHbIM UNn
YMOSTHOMOYEHHbBIM JINLIOM.

8. Bo n3bexaHne NoBpexaeHus LWHypa NUTaHUs He NepemeLLanTe MalluHy 3a kabenb. He TaHuTe 3a
Hero, He UCNoNb3yNTe ero B kKA4eCTBE Py4KU.

He HaTarneawnTte kabenb Yepes3 ocTpble Kpas Unm Yribl, HE 3aKpbiBalTe Yepes Hero ABepb.

HepxuTe ero noganbLue OT ropsiunx NOBEPXHOCTEN.

9. He ncnonb3yiite MallnHy ¢ NOBpeXAeHHbIM kabenem nnu Bunkoin. Ecnu yctporicteo paboTaet
HenpaBuIbHO, BbIN0 NOBPEXAEHO UNKN B HEFO Nonana BoAa, BEPHUTE ero B CEPBUCHbIN LEHTP.

UHCTpyKLUMM No 3a3eMneHuro
OTa MawuvHa gomxkHa 6bITb 3a3emneHa. B cnyyae HencnpaBHOCTU MW BbIXOA4a U3 CTPOS 3a3emneHne
obecneynBaeT NyTb C HAUMEHbLUMM CONPOTUBIIEHNEM 3NEKTPUYECKOMY TOKY, YTOObI CHU3UTb PUCK
NopakeHUs AMEeKTPUYECKUM TOKOM.
OTa MalmHa ocHalleHa kabenem ¢ MpoBOAHMKOM 3a3emreHns obopyaoBaHus U BUNKon. Bunka gomkHa
ObITb BCTaBneHa B po3eTKy, KOTopas NpaBuIlbHO YCTaHOBMNEHA U 3a3eMfieHa B COOTBETCTBMUN CO BCEMM
MECTHbIMWU HOpMaMu 1 NpeanucaHnamMm.
BHumaHue! HenpaBunbHoe NoaknioyeHne 3asemnstoLLero nposoga obopyaoBaHNs MOXeT NPUBECTM K
NMopaxeHWto ANeKTPUYECKNM TOKOM. Ecnn y Bac eCTb COMHEHUSI OTHOCUTESNbHO TOro, MPaBUibHO N
3a3emneHa po3eTka, MPOKOHCYNbTUPYNTECH C KBAaNMMUUMPOBAHHbLIM 3FIEKTPUKOM MK CneumMannucTom no
TexHu4eckomy obcnyxumsaHuo. He moanduumpyite BUIKy, BXOASLLYIO B KOMNIIEKT NOCTaBkX annapara —
€CInn OHa He NoAXOoAMUT K po3eTke, NpuobpeTuTe NOAXOASLLYIO PO3ETKY, YCTaHOBUTE ee
KBannnUMpPOBaHHbLIM 3NIEKTPUKOM.
2-nontocHas poseTka (PMCYHOK B) He MOXeT ncnonbL30BaThCs.
TpebyeTcsa ycTaHOBUTL 3-MOMOCHYIO PO3eTKy (pUcyHok A). Bunky MeHsTb 3anpeLlaeTcs.

PUC. A

3azemMnAlWMA WTKPT : ~ PUC.B

He “cnonb3yiTe a3ganTepbl, NOKa3aHHbIe Ha puc.B!



Mcnonb3yiTe TONbKO TPEXNPOBOAHbIE YANMHUTENN ceyveHne 2,5 Mm2 unu 6ornblue, KOTopble UMEKT
TPEXKOHTAKTHbIE BUITKMU C 3a3€MJIEHNEM M COOTBETCTBYIOLLUE TPEXMOMIOCHBLIE PO3ETKU.
3amMeHuTe Unm oTPEMOHTUPYITE, eCcnn Kabernb Unn BUka noBpexaeHsbl.

BHuumaHue! [1na 6e3onacHom akcnnyaTaumMm JaHHON MaLUWHbI CrieQyruTe MHCTPYKUUSM, NPpUBEOEHHbIM B
AaHHOM pykoBoacTee. HecobniogeHve aToro TpeboBaHus MOXeT NPMBECTU K TpaBMam nepcoHana u
NOBPEXAEHUIO MaLWNHBI 1 nMyLLecTBa!

HE 3KCMNYATUPYATE MALLUUHY BO B3PbIBOOIMNACHOM CPEQE!

MoaroTtoBkKa k pa6orTe.

Y6eaunTtech, YTO MalLMHa NMeeT Tpebyemoe anekTpuyeckoe HanpskeHue. NpoBepbTe NPaBUIIbHOCTb
cbopku ycTponcTRa.

Mepen Havanom paboTbl NOArOTOBbLTECH, YOpaB BCe 3arpaxdeHnst Unv apyrne npensatcrBus B 30He,
nognexatlen o4YnCTKe.

O3HakoMbTECH C pekoMeHAaunsaMmM Mo NpaBuUibHOM YUCTKE, HAHECEHUIO XMMMUYECKOro cpeacTaa u
Apyrumu npowenypamu.

BHUMAHME! HUKOIJA HE UCMNOJNIb3YUTE MALLUUHY C NEFKOBOCMNAMEHAOLWUMUCA UNA
B3PbIBOOMNMACHbLIMUA MATEPUATTAMU!

NS YNCTKN MNK NONNPOBKM NMOBEPXHOCTH BblbepuTe NOAXOAALLMNIA Nag UNN LLETKY.
HUKOIOA HE UCMONb3YATE MALLUUHY BE3 MAOA UIMA LLEETKWN!

YT106bI HAAETb UNN CHATL LLETKY, Nonoxute mawmnHy. OTKNounTe anekTponutaHme!

MoBepHUTE LEeTKy BNpaso, 4Tobbl 3apMKCnpoBaTh ee B HYXKHOM NONOXEHUN. YTOBbI CHATDL LLETKY,
BbINOMHMTE Ty Xe npoueaypy, YTO U Bbille, HO NOBEPHYB €€ BIEBO.

OTknounTE NPMBOA LWETKM, €CNN MaLLUHA HE NCMONb3yeTcs. OTO NOMOXET NPegoTBpaTUTbL NoBpexaeHne
LLEeTKN U YMeHbLNT Npobnemsbl ¢ konebaHvem.

PaborTa.

Mopakntounte kabenb NUTAHWS MaLUWHBI K PO3eTKE C 3-KOHTaKTHBLIM 3a3eMIIEHUEM (CM. MHCTPYKLMM MO
TexHuke 6e30MacHoCTK).

3aTem oTperynupyinTe BbICOTY Py4Yku A0 YOOBHOro NOnoXeHUsI.

Haxmute Ha npegoxpaHUTenbHbIV BbiKMYaTeNb U MEANEHHO NOTSHUTE pblyarM NUTaHUS BMECTe.
OTnycTuTe NpefoXpaHUTenbHIN BbiKNoYaTenb Nocrne BkNtoYeHns MawnHel. O6e pyku crieayeT
MONOXUTb Ha PYUKY.

Y106kl NOBEPHYTHL BNPAaBO, Crerka HaknoHWTe pyyKy BBEPX.

Y106kl NOBEPHYTHL BMEBO, CMErka HaknoHUTe pyyKy BHUS.

OTnycTuTe pblyar MUTaHUs!, YTOObI BbIKIOYUTL MaLLUUHY.

O6cnyxnBaHue.

Mocrne Kaxaoro UCrnonb3oBaHUsA:

XpaHuTe MaLLMHY B YACTOM CyXOM MecCTe.

MpoTpwuTe BCIO MaLUMHY U Kabenb YUCTOM TKaHbIO.

CHuMUMTe nagogepxaTenb M WeTKY U TWaTerbHO O4MUCTUTE.

HamoTavite anekTpudeckui kabenb Ha cneuunanbHbli rkcaTop.

lMpoBepbTe kabenb 1 BUIKY Ha Hanu4me 3a3yOpuH, NOPe30B UMW NOBPEXAEHUN. NpeaynpexaeHne!
Bcerga BeiHUMawnTe BUKy npubopa 13 anekTpuyeckon po3eTkn nepes BbiMONHEHNEM KaKoro-nmbo
TexXHU4ecKkoro obcnyxmBaHus, 3ameHbl NagoB U WEeTKM unmn ocmoTtpa npubopa.






CMUCOK 3ANMYACTEN

Homep ApTukyn Onucanue Kon-Bo
1 450011 Switch housing Kopnyc pyuku 1
2 350021 Handle tube Tpy6a 1
3 450081 Handle yoke Pyuka-xomyT 1
4 450171 Switch box cover Kpbliwka pacnpenenutensHom 1

KOpPOOKM
5 350011 Handle tube Pyuka 2
6 210011 Protection cap 3alUTHBIN Konnavok 2
7 210021 Handle grip PykosiTka 2
8 450071 Switch lever-left Pelyar nepeknoyeHusi-neBsbIn 1
9 450061 Switch lever-right Pblyar nepekntoveHns-npaebli 1
10 730011 Switch ASM Mepekntoyatens ASM 1
11 570011 Interlock ASM Briokmposka ASM 1
12 210031 Plastic washer MnactukoBas wWaiiba 2
13 250031 Handle bumper Pyuyka-6amnep 1
14 740011 Power cord 50ft-US KaGenb 15 meTpoB 1
15 450041 Cord hook Kptoyok ans kabens 1
16 530021 Fitting-strain relief YcTaHOBKa-CHSATUE HaNpPsiKeHUs! 1
17 320011 Brass cord clamp JlaTyHHbIN 3axnm ansa kabena 1
18 530011 Nipple-strain relief OrpaHnuutens HaTsHXKeHWs - Wwryuep 1
19 360011 Spring-strain relief OrpaHnuuTenb HaTSHXKEeHWS - MPYXuHa 1
20 740051 Handle cord Kabenb ansa py4yku 1
21 250041 Cord clamp 3axum ana kabens 1
22 310011 Handle clamp 3axum ans pyyku 1
23 840011 Pull-interlock label OTumkeTKa «bnoknposKa» 1
24 840021 Label-warning OTnkeTka-npegynpexaeHme 1
25 840051 Label-bennett Ilen6n bennett 1
26 840061 Label-warning OTuKeTKa-npegynpexaeHne 1
27 613321 Screw M6X8 BUHT M6X8 1
28 610491 Screw M6X12 BUHT M6X12 4
29 612341 Screw M5X12 BUHT M5X12 2
30 612411 Screw M5X45 BUHT M5X45 2
31 610331 Screw M5X10 BUHT M5X10 2
32 630031 Washer 5 LWanba 5 2
33 610351 Screw M5X16 BuHT M5X16 1
34 620031 Nut M5 ["anka M5 1
35 621061 Nut M10 anka M10 1







Homep ApTukyn Onucanue Kon-Bo
1 450021 Base 17" OcHoBaHve 17" 1
450031 Base 20" OcHoBaHwue 20" 1
2 250011 Bumper 17" Bamnep 17" 1
250021 Bumper 20" Bamnep 20" 1
3 410011 Wheel axle Ocb Koneca 1
4 330011 Handle support Onopa ans pyyku 2
5 450051 Knob Pyuka 1
6 410021 Handle pivot CTepxeHb pyyku 1
7 550011 Wheel 5" Koneco 5" 2
8 700011 Motor&gearbox ASM 220V/50Hz 1.5HP | ABuratenb u kopobka nepegay ASM 1
220V/50Hz 1.5HP
700021 Motor&gearbox ASM 220V/50Hz 2.0HP | OBuraTens 1 kopobka nepegady ASM 1
220V/50Hz 2.0HP
700031 Motor&gearbox ASM 220V/50Hz 2.8HP | OuraTens n kopobka nepegad ASM 1
220V/50Hz 2.8HP
700041 Motor&gearbox 220V/50Hz 1.5HP DS [Buratenb n kopobka nepenad 1
220V/50Hz 1.5HP DS
700051 Motor&gearbox ASM 120V/60Hz 1.5HP | QsuraTtens n kopobka nepegay ASM 1
120V/60Hz 1.5HP
700061 Motor&gearbox 120V/60Hz 1.5HP DS [Heuratens n Kkopobka nepenad 1
120V/60Hz 1.5HP DS
700071 Motor&gearbox ASM 120V/60Hz 2.0HP | OBuraTtens u kopobka nepegay ASM 1
120V/60Hz 2.0HP
9 530031 Fitting barbed PuTHHr 2
10 530041 Elbow KoneHo 1
11 210041 Dripcover spacer LLlan6a kpbiwkn gBuratens 3
12 320021 Motor dripcover Kpblwka geuratens 1
13 840041 Label-bennett Nen6n bennett 1
14 430011 Fiber washer Lanba 2
15 640021 Hose clamp 9-12 XomyT Ans wnaxra 9-12 1
16 634011 Wave washer 12 BonHoBas wanba 12 4
17 620071 Nut M12 [aka M12 2
18 600511 Bolt M8X65 Bont M8X65 1
19 613031 Screw M4X8 BuHT M4X8 2
20 632041 Washer 8 LLlan6a 8 6
21 601431 Bolt M6X12 Bont M6X12 2
22 630041 Washer 6 LLlan6a 6 2
23 601631 Bolt M8X25 Bont M8X25 4
24 630051 Washer 8 LLanba 8 4
25 612361 Screw M5X20 BuHT M5X20 3
26 632031 Washer 6 Lanba 6 2
27 450091 Additional weight YTaxenutenb 3
28 210071 Plastic locator THK MnacTtukoBbIn nokatop THK 1
29 210061 Plastic locator THIN MnacTtukoBbin nokatop THIN 2
30 614261 Screw M6X25 BuHT M6X25 3
31 620041 Nut M6 [aiika M6 3
632031 Washer 6 Lllanba 6 3







Homep ApTukyn Onucanue Kon-Bo
1 450021 Base 17" OcHoBaHve 17" 1
450031 Base 20" OcHoBaHwue 20" 1
2 250011 Bumper 17" Bamnep 17" 1
250021 Bumper 20" Bamnep 20" 1
3 410011 Wheel axle Ocb Koneca 1
4 330011 Handle support Onopa ans pyyku 2
5 450051 Knob Pyuka 1
6 410021 Handle pivot CTepxeHb pyyku 1
7 550011 Wheel 5" Koneco 5" 2
8 700011 Motor&gearbox ASM 220V/50Hz 1.5HP | ABuratenb u kopobka nepegay ASM 1
220V/50Hz 1.5HP
700021 Motor&gearbox ASM 220V/50Hz 2.0HP | OBuraTens 1 kopobka nepegady ASM 1
220V/50Hz 2.0HP
700031 Motor&gearbox ASM 220V/50Hz 2.8HP | OuraTens n kopobka nepegad ASM 1
220V/50Hz 2.8HP
700041 Motor&gearbox 220V/50Hz 1.5HP DS [Buratenb n kopobka nepenad 1
220V/50Hz 1.5HP DS
700051 Motor&gearbox ASM 120V/60Hz 1.5HP | QsuraTtens n kopobka nepegay ASM 1
120V/60Hz 1.5HP
700061 Motor&gearbox 120V/60Hz 1.5HP DS [Heuratens n Kkopobka nepenad 1
120V/60Hz 1.5HP DS
700071 Motor&gearbox ASM 120V/60Hz 2.0HP | OBuraTtens u kopobka nepegay ASM 1
120V/60Hz 2.0HP
9 530031 Fitting barbed PuTHHr 2
10 530041 Elbow KoneHo 1
11 210041 Dripcover spacer LLlan6a kpbiwkn gBuratens 3
12 320021 Motor dripcover Kpblwka gsuratens 1
13 840041 Label-bennett Nen6n bennett 1
14 430011 Fiber washer Lanba 2
15 640021 Hose clamp 9-12 XomyT Ans wnaxra 9-12 1
16 634011 Wave washer 12 BonHoBas wanba 12 4
17 620071 Nut M12 [aka M12 2
18 600511 Bolt M8X65 Bont M8X65 1
19 613031 Screw M4X8 BuHT M4X8 2
20 632041 Washer 8 LLlan6a 8 6
21 601431 Bolt M6X12 Bont M6X12 2
22 630041 Washer 6 LLlan6a 6 2
23 601631 Bolt M8X25 Bont M8X25 4
24 630051 Washer 8 LLanba 8 4
25 612361 Screw M5X20 BuHT M5X20 3
26 632031 Washer 6 Lanba 6 2
27 450091 Additional weight YTaxenutenb 3
28 210071 Plastic locator THK MnacTtukoBbIn nokatop THK 1
29 210061 Plastic locator THIN MnacTtukoBbin nokatop THIN 2
30 614261 Screw M6X25 BuHT M6X25 3
31 620041 Nut M6 [aiika M6 3
632031 Washer 6 Lllanba 6 3




42 632051 Washer 10 LWait6al0 4
43 620061 Nut M10 laka M10 4
44 601891 Bolt M10X55 BonT M10X55 4
45 631061 Washer 10 Waitba 10 8
46 613191 Screw M5X10 BuHT M5X10 4
47 601621 Bolt M8X20 Bont M8X20 1
48 630051 Washer 8 Lanba 8 1
49 617141 Screw ST4.2X16 BuHT ST4.2X16 3
50 613321 Screw M6X8 BuHT M6X8 5




8 8 @ G %_%




Homep ApTukyn Onucanue Kon-Bo
1 300011 Handle ASM Pyyka ASM 1
2 230011 Handle grip PykosiTka 2
3 300031 Lockout bracket DUKCUPYIOLLMIA KPOHLUTENH 1
4 250071 Handle grip PykosTka 1
5 360031 Lockout spring Mpy>xu1Ha GrOKUPOBKM 1
6 730021 Microswitch MwukponepekntoyaTenb 1
7 430041 Switch insulation MN3onauma BbiknoYaTens 1
8 330021 Trigger lever CnycKoBOW pblyar 1
9 210111 Lever grip 3axum pblyara 2
10 360021 Trigger spring MpyxuHa pbiyara 2
11 210081 Plastic clamp MRnacTUKOBbLIN 3aXUM 1
12 410031 Locking handle Pyuka 1
13 430051 Slotted washer LLan6a c npopesamu 1
14 750011 Power plug Bunka nutaHus 1
15 320011 Brass cord clamp NaTtyHHbIN 3a1Mm Ansa kabens 1
16 530011 Nipple-strain relief OrpaHnunTenb HaTsXKeHUst - WTyLep 1
17 530021 Fitting-strain relief OrpaHnuynTens HaTsXKEHUs - OUTUHT 1
18 360011 Spring-strain relief OrpaHnunTenb HaTSXKeHUs - 1

Npy»oKnHa
19 740011 Power cord 50ft-US Kabenb 15 meTtpos 1
20 840061 Warning label Jlenbn-npenynpexaeHue 1
21 430031 Special nut CneuvanbHas raiika 2
22 310041 Switch box cover Kpblilwka pacnpegenutensHon 1

KOpOO6KuM
23 840071 Label-safety precautions OTMKeTKa «Mepbl NPeAOCTOPOXHOCTU 1

no TexHuke 6e3onacHoCTny
24 840031 Label-bennett Nen6n bennett 1
25 840541 Label-power Jlenbn - MOLHOCTb 1
26 210091 Strain relief bushing OrpaHuunTenb HaTSXKEeHUS -BTYyrKa 1
27 740051 Handle cord Kabenb ans py4ku 1
28 450131 Clamp-left 3aKuM-neBbI 1
29 450141 Clamp-right 3axum-npasblit 1
30 430061 Spade bolt M10x50 bont M10X50 1
31 640331 Pin 3x45 LWnmnbka 3X45 2
32 631091 Washer 20 LWanba 20 2
33 610331 Screw M5X10 BuHT M5X10 6
34 630031 Washer 5 LWawba 5 2
35 610371 Screw M5X25 BuHT M5X25 1
36 601231 Bolt M5X12 bonr M5X12 1
37 620031 Nut M5 [arka M5 1
38 631031 Washer 5 Wanba 5 2
39 631071 Washer 12 Washer 12 1
40 611181 Screw M4X8 BuHT M4X8 2
41 614681 Screw M10X50 BuHT M10X50 1
42 631061 Washer 10 Larba 10 1




43 620061 Nut M10 laitka M10
44 640221 Pin 3.2X18 Wnmnbka 3.2X18
45 640341 Pin 8X32 LWmmnbka 8X32







Homep ApTukyn Onucanue Kon-Bo
1 300021 MOTOR FRAME OcHoBa ansa asuratens 1
2 700011 Motor&gearbox ASM 220V/50Hz 1.5HP | [iBuratenb n kopobka nepenay 1

220V/50Hz 1.5HP
700041 Motor&gearbox 220V/50Hz 1.5HP DS Oeuvratens n kopobka nepenay 1

220V/50Hz 1.5HP
700021 Motor&gearbox ASM 220V/50Hz 2.0HP | [iBuratenb n kopobka nepenay 1

220V/50Hz 2.0HP
700051 Motor&gearbox ASM 120V/60Hz 1.5HP | [iBuratenb n kopobka nepenay 1

120V/60HZ 1.5HP
700061 Motor&gearbox 120V/60Hz 1.5HP DS Oeuratens n kopobka nepenay 1

120V/60HZ 1.5HP
700071 Motor&gearbox ASM 120V/60Hz 2.0HP | [IBuraTtenb 1 kopobka nepenay 1

120V/60HZ 2.0HP
3 210121 Base spacer Lain6a ocHoBaHMs 4
4 350031 Copper pipe MegaHbI WwTyuep 1
6 530041 Elbow KoneHo 1
7 530031 Fitting barbed DUTUHT 1
8 640021 Hose clamp 9-12 XomyT ang wnaxra 9-12 1
9 320031 Brush cover 17" Kpblwka wetkn 17" 1
10 250061 Bumper 17" Bamnep 17" 1
11 320021 Motor dripcover Kpblwka moTopa 1
12 840041 Label-bennett Nanbn bennett 1
13 210041 Dripcover spacer LLlainba Kkpbiwku auraTens 3
14 410041 Wheel axle Ocb koneca 1
15 310031 Handle support-left Onopa ans pyyku-nesas 1
16 310021 Handle support-right Onopa anga pyyku-npaBasi 1
17 210101 Plastic bushing MnacTukosas BTyrKa 2
18 550011 Wheel 5" Koneco 5" 2
19 210141 Plastic washer MnacTvkoBas wariba 4
20 430011 Fiber washer dunbpoBas wanba 2
21 634011 Wave washer 12 BonHoBas wariba 12 4
22 631071 Washer 12 Wanba 12 2
23 620071 Nut M12 Maika M12 2
24 619811 Screw M14X150 BuHT M14X150 1
25 620081 Nut M14 lanka M14 1
26 613031 Screw M4X8 BuHT M4X8 1
27 614481 Screw M8X50 BuHT M8X50 4
28 630051 Washer 8 LWaib6a 8 4
29 632041 Washer 8 LWanba 8 4
30 622061 Nut M10 larka M10 2
30 612361 Screw M5X20 BuHT M5X20 3
31 450111 Additional weight YTsKEnuTenb 3
32 210071 Plastic locator THK MnacTtukoBbI nokatop THK 1
33 210061 Plastic locator THIN MnacTtukoBbIi nokaTtop THIN 2
34 614261 Screw M6X25 BuHT M6X25 3
35 632031 Washer 6 LWar6a 6 3
36 620041 Nut M6 arka M6 3




& &
e ®
Yo @
(5
Homep ApTukyn OnucaHue Kon-
BO

1 200011 Polisher bak onsa Boabl 1
tank

2 510011 Valve KnanaH 1

3 210601 Valve Kopnyc knanaHa 1
housing

4 530081 Nipple Hunnenb 1

5 340011 Adjusting PerynmpoBOYHbI CTEPXKEHb 1
rod

6 210611 Knob Pydyka 1

7 220111 Pipe Tpyba 1

8 330081 Clamp 3axnmHaga nnacTnHa 1
plate

9 430151 Clamp 3aXVMHOW CTepXeHb 2
stud

10 250511 Bumper Bamnep 2

11 840141 Label OTukeTka 2

12 621031 Nut M5 anka M5 1

13 621051 Nut M8 arika M8 2

14 650011 O-ring YnnoTtHutenbHoe Konbuo 18X3,55 4
18X3.55

15 624051 Nut M8 arika M8 1

4




ART npuema ()ﬁﬂ[])‘_ 10BAHHA B PEMONT OT

Jakazunk

YCNoOBUS TAPAHTUMHOIO OBCNY)XXUBAHUSA

I'apaunrn it pemont Nel

.20 r.

(HAIBAHHE KOMIAHKHKT )

(nouroBpId aupec™)

(KOHTAKTHOE JIHU0™ )

B .1HILIE

(Kon

KT HE Teaefon™)

nepenan B peMonT:

(@.1.0. npeacrs

TTI QOO Py TOnAnA ")

LE R o e |

THOICTE T

TP ST TOMe T

Ha rapantun

(HoMep/aaTa PACX0IHOH HAKIATHOH HAN TAPAKTHIHOIO TAN0HA, eC1n 0OOPYI0BAHNE HA TAPAHTHR®)

Komniiektnoern:

Jansaennvie nedexTnr:

Kommentapun:

QuuecaAHNE BbISB/JICHHBIX ]|CIICII|)‘(lliIlOCICii:

Ouneanne NpoOBEICHHOIO PEMOHTAS

Jomknocrn, @HO, noannes corpyinnKa cepsucHoro nenTpa:

MLIT.

IIO_lI'Bcp}l{_Lmo_ YTO MHOK MOJYVYCHO MOC/IC PEMOHTA HCIPARHOC 000 PYI0BAHHC, MOJHOCTHIO YKOMITICKTOBAHHOC, PEMOHT MPORCICH

03 BINMAHUS OO THHTEILHOT M1aTh,

Jgara, noumes Braneabna ( ITPCICTaBE 1res)



YCNOBUSA FTAPAHTUAHOIO OBCNY)XXWUBAHWUA

Iapanrniinsiii peMonr Ne2

AKT npnema 060py/10BAHUA B PCMOHT 0T . .20 r.

Jakazunk

(HAIBAHHE KOMOAHKKT)

THOYT OB LI aupecs)

(KOHTAKTHOE JAHUO0™ )

B ./1HL¢

(D0, npescrasnrens)

nepenan B peMoHT:

TTHT OGOy IOTaIT™ T TIPUSEOTATETE T

TMONCE ™) L T GRe ]

Ha rapantnn

(Homep/aaTa PACX0IN0H HAKIAIHOH HAN FARANTHANOIO TAN0NA, €C1H 000PYI0BANNE N FAPANTHIE)

KOMILTEKRTHOCTD:

Jansaennnie nederr:

Komwventapun:

Ounncanue BbISIBJICHHBIX llCIICIll)ill}IlUCI(‘ii:

Ounncanne NnpoBeientoero pemMonra:

Hoirknoctb, @HO, noannes COrpy 1HIKA CEPBHCHOI 0 LLEHTPA:

MLIL

[oaTRepH A0, MTO MHOIO MOJVUCHO MOCAC PEMOHTA HCNPARHOC 000PY1I0BAHUE, MOJTHOCTLIO YKOMITICKTOBAHHOES, PEMOHT NMPORC/ICH
0C3 B3MMAHA 0N THHTCIBLHOMN [1L1aThI.

AdTd. TIOUITTHCh Bnaaeibua (Ilpt‘, lC'I’dBlI'IC,IH)



Yuer rapaiTH ANLIX 1 II()C.']CI"ADHIIl'lliilll.l‘ peMonToOR

Jara
NOCTYIUIEHUS B
PEMOHT

Jata
OKOHYaHMsI
PEMOHTA

Onucanue peMoOHTHLIX PpadoT KU 3aMEHbI
3anacHbIX yacTei

Ioanues u GHUO
Macrtepa, nevarb
CEpPBHCHOID LIEHTpa




Yuer pador

o TEXHHYECKOMY obc.

TVARHBAHHI0 ﬂ(—)O]l‘\ 10BAHNHA

Hara ocmoTpa

BLiNoJjHEHHLIC JACHCTBHSA
(B 3aBUCHMOCTH OT THINA _\_"CT[’JOHCTBZ‘])

JlaTa
CIEAYIOUIErO
ocMoTpa

[leuats 1
MOMHACD
CEPBHCHOTO




Ciiyuan, HA KOTOPBIE TAPAHTHS HE PACIIPOCTPAHSIETCH

[Tpon3BOAMTENL, NPOAABELL HE OTBCUAIOT 3a HEJAOCTATKH 000PY/I0BAHHS, 3aMaCHbIX YacTeH KOMIAHHH

Bennett, BuIzBaHHble:

1. HapyuwienuweMm npaBui akenayaTauuu, XpaneHus U NepeBo3kH, yKasanublX B PYKOBOACTBE MO dKCOaAyaTalHMHu.

2. HMcnonp3oBaHHeM HEOPUTHHANBLHLIX 3aMACHBIX YacTeH UK akceccyapoB.

3. ]lpOI]E;lCIIHEM [CJE\'[OII‘I'III)IX pHGO'I' H TEXHHUCCKOI'O 060;])5)]\'[/1135]“'1?] HE B O(IJHI],HH;I[»IIOM CE]’JHHCI[OM ueu'rpe Benne[l.
4 Hap}’l[lt‘,ll”e\fl I‘lt‘,pMO;[H‘-HIUCTM pélGUT o TQXI[HLIGCI\'OM}' OGCJ’I}"}KH BAHHIO.

5. YMbILUJICHHBIMH HIIH HCOC'I'OpO}{{HbIMH ,LlCﬁC'l'BHS[I‘\-]Ifi BJla,.-'_[CJ[bLla HIIH "I‘pC'I'bHX JINL II]‘)[/I ()6CJIy')-](PIB(1HHM HIIH
HKCIyaTalun 00opy10BaHNA (TAKMMHU KaK, HAMPUMEp, MOBPEKIACHHE HANH Pa3LEAMHEHHE HISKTPHUSCKIX
COE,‘IH][G]IHH, [lpOIIH KHOBCHHEC BO/1b] [i]l}"]'le '3:]8K'l'p[1‘-]eCKl/IX }_-".3“0]3 1 a['DEI daTOB M '['.,Tl.)

6. 3arps3HeHHeM BOAOH, TOMNHBOM, BO3AYXOM Y3J0B, KOHTAKT KOTOPLIX C YKa3aHHBIMU CPelaMi He TMPeayCMOTPeH,
WJIM MO NPUUUHE HECOOTBETCTRBY HOLLIErO KAUeCTRa Y Ka3aHHbIX Cpe/l.

7. HCIIOJI];'}OH&HHEM HHbLIX 110 Cpannenmo C pekm-lel|,’L0[;amn,|mn XUMHUUCCKHUX Cpe,"lC'l’n.

8. HapyuieHuewm npaBii XpaHeHWS U HCHIONB30BAHUS WIIH pa3MelleHueM 000pY,10BaHus B KpaiiHe HENIPUTOIHBIX
YCMOBHAX: MOBLILEHHOH BAAXKHOCTH, 3aNbINEHHOCTH, @ TAKKE NMPU KpaiiHe HW3KOH WK Kpaiiue BLICOKOI Temneparype
OKpysKarouleii cpeasl.

9, HCTeC'I BEHHLIM H3HOCOM ,-'Le'ra;le‘ﬁ. )"BJIOB H arpera’rora IIpH HO[C)MEU[I;HOM DE‘iKHME '3KCII.’I)¢'&'I'&[U1HZ

LLleTku. pezunku BogocbopHoit 6anku, GapTyKH M YIIOTHHUTENH, NPUBOAHLIC PEMHH. Ne(EKThl BOZHUKIINE B
pe3vibTaTe 3a0JOKMPOBAHUA CHCTEMBI TPAHCMHCCHH WTH MPHBO/A 1LETOK, MOBPEKAEHHA UMM 3aUBAHHA BOAOH
BCACHIBAIOIIMX TYPOUH, NPEJOXpAHUTEIN, ACEKTH aKKYMYIATOPOB, BLI3BAHHLIC HEMPABHIBHBIM 0DC/TYIKUBAHUEM
WJIH TTOKJIEOUCHUECM,

[0 .Moaudurkanueii odopyjosanus Bennett uin n3menennem ero KOHCTpyKiMu Baajensiem.
11.  HenpasuianLHO NpOBEAEHHLIM PEMOHTOM WM PErYIHPOBKONA B CIY4AE, €CIH OHU ObIIH NPOBEIEHbl HE

cneuualucTami cepsucHoro uenTpa Bennett.

12. TloBpekaeHUAMM, BOSHHKLLNMH B PE3YJbTATE BHELLIHENO MEXAHHYECKOro BO3AeiCTBUS, a TakiKe BO3AeicTBIA
BHELIHUX (aKTOPOB, Ac(hCKTOB NOKPBITHS, HAC310B Ha IPENSTCTBHA 1 CTUXNITHBIX AelicTBuii.

13. HGHCI'[]JQBHOCTH. BO3HHKIIHE B PE3¥NLTATE NPOAOITKEHNA paGOTbl C NOBPCIHKACHHBIMH Y31aMHW HITH DJICMCHTAMH
OCHALLEHHA, HCTIONBL3OBANKMA HETTOAXO/MS LLHX 3AI1PABOUHBIN 3KH AKOCTeH.

14.  EcrecTBeHHbIM H3HOCOM JeTaleii BHelUHeH 1 BHY TPEHHeH OTAEIKH, B TOM YUCIIE eCTECTBEHHbIE LY Mbl H
BHOpaLHs, 00eCUBEUYHBAHME H BBITOPAHHE NOKPLITHS, & TAKMKE 3arpa3HEHUS, MOTEPTOCTH H Aeopmallus,

15.  He zaBucawmmu ot [1pousBoaurens npuUHHaAMH, TAKUMH KaK HEAOMYCTUMBIC NOCY 1APCTBEHHBIMH CTaH1apTaMu
nepenasjibl HAMPSKEHHSA NUTAHMS, SBJISHUS NPUPObLl K CTUXHIiHbIE ORACTBUS, TTOKAP, JOMALIHHE H AMKHE JKHBOTHbLIE,
rPbI3YHBI H HACEKOMBIE. MOMAaHHE BHY TP 000pY,10BaHHA MOCTOPOHHUX MPEAMETOR MW HHIKOCTeH, 1Py TrHMH
MoJ00HBIMH NpHUYHHAMH.

Tarske rapanTHs HE pACHIPOCTPAHSICTCH Ha:

1. [lpoaanHoe Baanensuy nojep:xkadioe obopyloBaHue

2. f3anaTbl Bnaaenbua. noHeceHHble BO BPCMA HCHCITPABHOCTH oﬁopy,ﬂosamm Bennett Bkatovas TC.'ICd]OHHblC 3BOHKH.
apcHay Apyroro 060p}"£[0B£-1HHH, NPO¥KHBAHHC B TOCTHHHULC, MOTCPHO BPCMCHH. YIIYLICHHY RO BBICOAY H T. 4.

3. CToumocTk paboT, 3anacHkIX YacTel 1 MaTepHanor, HeOOXOAUMEIX 7S BEIMOJHEHHS MEepHOIHYECKOTO
TexHuueckoro odenyxkuBanus odopyaosanns Bennett npeaycmorpennoro B PYKOBOACTBE N0 IKCIAyaTalllH,
peryJMpoBKH, CMa3KKH M YUCTKH y3710B, AETalCH 1 arperaTop, 3aMeHbl (PIIBTPOB, TEXHUYECKHX H JKCTIIYATALHOHHbBIX
AMAKOCTEN, & TakKe OBICTPON3HALLIMBAEMBIX YACTEN, TAKHX KaK NMPEeIOXPAHHTEIN, THCKH, PEMHU, POJIHKH, IETKH,
HIJTaHTH. PE3NHKH BOJOC(’SO}]HOﬁ 0anKu U UHBIE YINJIOTHCHHA, MOABCPKEHHBLIC TPEHHIO, JABJICHHIO HIJTH BO3IEUCTBHIO
TEMIICpATYPhL. @ TAKKE APYTHX yacTel, Kak 6b1€TpOl{.’%HﬂU_II1 BAIOLIHMXCSA, TAK U HCOOXO0IUMBIX 7181 MPOBCACHHUA
TeXHHYECKOro 00CIyKHBAHUA COMIACHO pekomeHaaumnam [1ponsroanTens.

4. PeMOHTBI. BbI3BaHHLIE OTCYTCTBHEM, HEAOCTATKOM HWJH HEMPABU/JILHLIM NPOBCACHHCM TCXHHYCCKOIO OGCJ'[}"}I\‘HBHHHH
OﬁOp}-’;{OBElHHH Bennett Brageasuewm, a takske nenonb3oBanuem BragenbueM HEKAUECTBCHHBIX UITH
HECOOTBETCTBYIOUIUX TPeDOBAHUAM, OTPAKEHHBIM B PYKOBOACTBE MO PEMOHTY M SKCMIyaTallli, CMa3ok,
IKCMIyaTalMOHHBIX 3KHAKOCTEH.

Oo6si3annocrn Bhagensna

[TpensapasTe AaHHbIe [apanTiiiHbie 00A3aTeNnLCTRA MPH NOCeIeHH oHIHaTBEHOMO cepRUCHOTO LleHTpa Bennett Bo
BCEX CAYHasX, Koraa HeodX0 MO NPOBEICHUE rapaHTHHHOMO PEMOHTA.

[TponaBoauTL rapaHTHitHEIH pemMonT ObopyroBanud Bennett ToNLKo cneunanieTaMi oQHUHATLHOMO CEPBHCHOTO
uentpa Bennett.

DKCNNyaTHPORATh, 00CIYKHBATE, XPAHUTEL, TPAHCTIOPTHPORATE K coepikaTh odopy1oeaHue Bennett B COOTBETCTRHH U
PyKkoBOACTBOM MO 3KCONyaTALMH.

CoxpaHATb rapaHTHHHBIH TalOH C [PHJIOKEHHBIMH K HEMY KOMHAMH 3aKa3-HapsAO0B, 3alluCH Ha YCTaHOBKY
aKceccyapoB M ApYTHe HeOOXOAUMbIE JOKYMEHTDI, OTHOCSIIHECA K HCTOPHH NPHOOPETEHUA H rapalTHIiHOTO
obcayskrBaHua odopynoBaHug Bennett.

CROEBPEMEHHO NPEAOCTARIATL 000PYA0BAHHE B O(PUIHANLHBIH CEPRUCHDBIH LeHTp Bennett ans nporeneHus
TEeXHHYECKOro 00CyKHBAHHS cOrNacHO PyKkoBOACTBY 110 DKCITyaTaLHH.



B mpouecce UCNoJab30BaHNA 060py:losa1-nm Bennett MPOBOOHUTE €ro SKEIHEBHOEC 06CJ’I}/}I{HBEIH He (Tﬂl(OE Kak.,
HaAmpHuMeEpP, NPpOMBIBKA W CYLIKa Daka, W T.M.), MpEAYCMOTPEHHOE P_\"KOBO,Z[CTBOM Mo sKCnayartaumm.

B nepwon  jaeiictsus  rapaHTHiiHeIx  o0fzaTenscTB  Brageneu npodeccronankHoro  obopyaoraHHsa  ods3an
NpeaocTaBnATG B CEPBUCHBLIH 1eHTp Bennett o0opyaoBaHue B NOJAHOH  KOMINIEKTAIMK IS MPOW3BOACTRA
NEPHOAHYCCKUX (peryIspHbIX) padoT 110 TEXHHUYCCKOMY O0CHY’KHBAHUIO B COOTBETCTBHH C PyKoBOACTBOM N0
skenayatauun. QObopynosaHne, He 000PYT0BAHHOE CHETYHKOM MOTOYACOR AOMACHBI MPEI0CTARNATRCS €KEKRAPTATLHO.

["apanTuiinbie oGa3aTeabLeTBa

Jlauupiii - rapaHTHiHLI  TANOH  YCTAHABJIMBAET TapaHTHHHYK)  OTBETCTBEHHOCTbL Ha W3jlenue B 00beMme,
MPEAYCMOTPEHHOM 3aKOHOAaTeIbCTBOM Pd,

[apanTuiinble 00A3aTenbeTBa, NPHHATLIE HA ceda Bennett BKAWOYAIOT OSCNNATHBIA rapaHTHHHBIH peMOHT
000PYIOBAHHS H 3aMCHY 3anacHbIX YacTeil M HHBIX NPHHALNSIKHOCTEH, BRILICAWNX U3 CTPOS O BUHE 3aBoja-
M3FOTOBUTENA, OCYIIECTRAAEMbIE HA TeppHTOpHK Poccniickoil Meaepannu B TEUEHHE rapaHTHIHOTO CPOKa.
["apaHTHiiHbIe 0Ds3aTRILCTBA PACIIPOCTPAHAIOTCS HA HOBOC 000PY,10BAHNE, OPHIHHA/ILHbBIE 3a11aCHbIC YacTH,
npuodpeTeHnble y opuumnanbHbX npeactaputenei Bennett n ucnonssyembie Baaaensuem na reppuropun Poccuiickoi
Deaepaunu.

Brnageneu snpase npeabsBuTL TpeboBaHMs MO rapaHTHH, CBA3AHHLIE ¢ HEAOCTATKAMM 000PYI0BAHMS, 3AMACHLIX
yacTeH, TOALKO B TEUEHHE YCTAHOBJICHHLIX Ha HHUX rapaHTHHHBLIX CPOKOB M NPH YCIOBHH COOIIOACHHUS BllalelibLeM
MpaBMJ JKCMJIyaTalliHd, B TOM YHC/IC CBOEBPEMEHHOr0 TEXHHUYECKOro 00CTY:KHBaHHS, MOPAIOK KOTOPOro yKaszaH B
PykoBojcTBe N0 3KCIyaTALUH H TOJITBEPAIACTCS OTMETKaMHK B TadjiMue ydera.

["apanTuiinelii TanoH A€HCTBATENEH TOALKO NPH HAAUYUHU TPABHIBLHO W YETKO YKA3aHHLIX B HEM: MOIEH, CePUHHOTO
HOMEpa. AaTbl NpojaxwcH, nojanucu w/win nedarn Brasenasua, noqgnucu u nedarn llponasua. Mojennb u cepuiinbiii
HOMep 000pY0BAHHS TOMKEH MOJHOCTBIO COBNAMATH € JAHHBIMH YKAa3aHHLIMH B TapaHTHiinom TanoHe. B cnyuae
eCJIM MOJC/Ib W/WIIK cepHitHbIIT HOMEpP He coBNalatoT. JMd0 ObuiM kakuM-JIHO0 oOpa3om u3meHeHbl Bennett octasisier
3a coDOIl NMpaBo OTKAa3aTh B TApaHTHIHOM OOCIYIKUBAHUH.

lapanTHiinbIii cpok

["apanTuiinbiii cpok Ha 0dopyoBanure Bennett cocrapnsier 12 mecsuen. Bnajenell Brpase npeabsiBUThL TpeOoBaHus 110
rapaHTHM CBSI3aHHBIE C HEAOCTATKAMK HOBOI'O 0bopy toBaHus Bennett Bo Bcex cepBHCHBIX LeHTpax Bennetl Tosibko B
TedeHue AaHHoro cpoka. ['apanThiinoe obcnykMBaHue He pacnpocTpaHseTes Ha PACXOHBIE MATEPHATDI, 8 MMEHHO!

- aKKyMYJATOpHbIE DaTapen

- LICTKH

- pesHHKH BoaocOOpHOI Daslku

- POAHKHN Ha BoAOCOOpHOIT Danke M MONTOMOSYHOI MalInHe

- LLAAHrM

["apanTHiiHbIi cpok Ha 3anacHble YacTH

["apanTuiinblil cpok Ha 3anacuble yacTh Bennett cocrasnser |2 Mecsen, HE3aBUCHMO OT KOJIMYECTBA OTPADOTAHHBIX
MOTO4acoB 00OpPYLOBAaHMS M MCUHCIsieTes co  AHs  ero  npojakiu. Hacroswmii  ycraHoBIIeHHBIH  CpOK  He
pacnpoCTpaHsAeTCsl Ha 3anacHble 4acTH B CJlyvae UX 3aMeHbl 11pU NpoBeleHMM rapaHTuiinoro pemonta. HacToswas
rapaHTHsl He pacnpocTpaHsIeTCsl HA HEOPUIHHANbHbLIC 3aMacHblC YacTH, a TaKKe HEJ0CTATKH, SIBUBLUWECSH CICACTBHEM
HCIOJIB30BaHNA HEOPUIHHANBHBIX 3adCHbIX YacTell.

JdocTaBka 0 Bble31 HA PEMOHT. Y CJOBHA PEMOHTA H 3aMeHbl

Obdopyoranne Bennett noctasngercs B opuHanbHeIi cepBUcHBIN LeHTp Bennett cunamu v 3a cuet Brnaaensua, 3a
HCKJIIOYEHHEM CITYHAeB, NPEIyCMOTPEHHBIX AeHCTBYIONIMM 3aKkoH0AaTensecTBOM PM, n npn npeabaeiaennn TpeboBanus
Bnaasensua.

Bble3a TexHuudeckoro nepcorana k Baaaensuy obopyaoBauus, a Takke, npH HeoOX0AHMOCTH, J0CTABKA TaHHOTO
o0opya0BaHus B 0puUMaNbHBLA cepBUCHBI LeHTp Bennelt 1uis npoBe/ieHUs rapaHTHHHONO PEMOHTA HITH
TEXHHYECKOro 00CnyKMBAHMS OCYIIECTRAACTCA 3a cueT Baaaenuua.

HocraBka 06opya0oBaHus B OiMsKaiiluuii cepBucHIi ueHTp Bennett 415 NpoBCACHHS TCXHUYECKUM IIEPCOHATOM
rapaHTHHHOTO PEMOHTA WM TEXHUUECKOTr0 OOCHYKHBAHMS TPOW3BOJMTCH B CJIYUAC, CCJIM BLIMOJIHHTL PEMOHT HJH
TEXHHYECKOE 00CIY)KMBAHUE HA MECTE TEXHMUYCCKOMY MEPCOHANY MO OOBLEKTHBHBLIM MPHYMHAM HE MPEACTABASCTCA
BO3MOMKHBIM,

CrienmanueTnl cepBHCHOTO LenTpa Bennett caMocToaTeNLHO ONPeAensioT. KAKUM 0DPa3oM cieiyeT MPOoBOIHTh
PEMOHT 000PYI0BAHHS WK 3aMeHY ero dacTel. [1pH 3ToM BCe 3aMEHEHHKIC M0 rapaHTHKH YacTH 00opy 10BaH U
0CTalOTCA B pacnopsisKEHHUH cepBUCHOIO LeHTpa Bennett.



I'apaHTUNHBIH TAJIOH

Komnanns Bennett a takke ee uctpudntotopsl, Junepbl m ArenTsl rapaHTHPYIOT padoTOCNOCOOHOCTD
0DOpYI0OBAHHA W HCCET OTBCTCTBCHHOCTL 3a JACPCKTHI M3TOTOBICHUA W HEKAYeCTBEHHBIE MaTepHalbl,
HCIOJIL30BAHHLIE [IPH H3MOTOBJAEHHMH, B TEUEHHE BCEro rapaHTHiiHOMO CPoKa, MCUUC/SIOWErocs co JHS MPoAaKH
000pYI0BaAHMS, IPH YCIOBHH €ro LEISBOr0 HCNOAL30BaHHS M COOMIOACHUS MPABHMI IKCAIyaTaAlUH.

I"apaHTUiiHBIH PEMOHT MPOM3BOIUTCA TOILKO GhHIIMATILHBIMU CEPBUCHBIMH HleHTpaMu Bennett.

Branenen obopynosanust B nepuoa AeHCTBHSA rapaHTHIHBIX 0043aTENBCTB, a Takke MO APYrMM Bonpocam
CEPRUCHOrO O0CTY;KHBAHHA MOMeT o0parnThes K modoMy oduuuansHoMy aunepy Bennett na tepputopuu
Poccuiickoit @enepaunn. [lo BonpocaM kadecTBa CEpBHCHOIO 00CHY:KMBaHWS W/MIW NoHcKa Osinxkaliwero
CCPBHCHOrO LeHTpa Bennett a Ttakike 3a donoaHuTensHoil mH(opmaudeil Bragenen oOOpyJOBaHHA MOKET
oOpatutbed no tenedony: §-800-555-79-71

Product name (HaumeHoBaHne wiaenus) MOJOMOCHHAs MalllHHa

Model (Monens)

Serial No (Cepuiinblii Homep)

Buyer name ([lokynarens)

Guarantee period (Cpok rapaHTHH)

Purchase date (/laTa npoaasxu)

DEALER STAMP

[MEYATD (ITOJIMHNCL) INMTPOJTABLIA

HacTosmuM cBUAETENLCTBYIO O TOM, YTO KYIIEHHOE MHOIO 000pY10BAHIE MOTHOCTLIO
VKOMIJIEKTORAHO, HE HMEET MEXaHHYECKHX MOBPEUCIEHHIT, U YTO 51 ObLT 03HAKOMJIEH [TPOJABIOM CO C/IEYIOIEH
uHopMauueii:

- MpeaHaznaveHue 00opy10Banms;
- MpaBUJIAMHM IKCIIYaTALMH U XPaHESHUS 000PYA0BaAHMS,
- MpaBUIaAMU CODMIOASHU Mep 0€30MacHOCTH;

- YCJIOBUAMH W MTpaBUJIaMu F[]}E,ZIOCTBB.'IEHHOH rapaHTHm.

STAMP BUYER

ITEYATE (INOJINNUCL) BJIAAEJLLIA

r’dp&lHTHF]HbIﬁ TaJl10H 6}"'J€T CUMTATBCA ACHCTBHTEIBHBIM [IpH YCJI0BHHK, YTO BCC NMPHUBCICHHBIC MMOJA, PAMKH
6},-’,5[}""[" 3alTOJIHCHEI 1 3aBCPCHBI NeHaTAMH I_[po:taBua W Brnagensua.



